
Uchwała Nr IX/133/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na obszarze Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006r.  
Nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany do ustanowionego Uchwałą Nr LXV/744/2006 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 stycznia 2006r. Regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków obowiązującego na obszarze Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz.Urzędowy 
Woj. Lubuskiego z dnia 7 marca 2006r. Nr 14, poz.355.): 
 
1. § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 ust. 5 Wzór wniosku o zawarcie umowy, opracowany przez Przedsiębiorstwo, jest 
załącznikiem nr 1 do regulaminu.”   

2. § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13. 1. Umowa jest zawierana z osobami korzystającymi z lokali znajdujących się w 
budynku wielolokalowym na pisemny wniosek właściciela lub zarządcy budynku bądź 
budynków wielolokalowych po spełnieniu warunków technicznych podłączenia.  
2. Wzór wniosku o zawarcie umowy, opracowany przez Przedsiębiorstwo, jest załącznikiem 

nr 2 do regulaminu. 
3. W terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku Przedsiębiorstwo jest 

zobowiązane wydać informację określającą wymagania techniczne.  
4. Umowa może zostać zawarta z osobą, która korzysta z lokalu w budynku wielolokalowym 

w przypadku, gdy nie są spełnione warunki techniczne określone przez Przedsiębiorstwo.” 
3. Skreśla się § 14.          
4. § 24 otrzymuje brzmienie: 

„ § 24. W przypadku niesprawności wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego oraz 
braku możliwości ustalenia na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa i 
umowy ilości świadczonych usług, ilość pobranej wody i/lub odprowadzonych ścieków ustala 
się na podstawie średniego zużycia wody i/lub odprowadzonych ścieków z ostatnich  
3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności wodomierza i/lub urządzenia pomiarowego.” 

5. Skreśla się § 44 i 45.   
   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                     ( - ) 
          Robert Surowiec 



        Załącznik Nr 1  
        do regulaminu dostarczania wody  
        i odprowadzania ścieków  
        obowiązującego na obszarze Miasta  
        Gorzowa Wlkp.   
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Gorzów Wlkp. dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. 

ul. Kos. Gdyńskich 47 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

Wniosek  

o zawarcie umowy na dostawę wody i odprowadzanie ścieków* 

 

 

 Zwracam się z prośbą o zawarcie umowy na dostawę wody  

i odprowadzanie ścieków* do posesji przy ul. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  

 

 
W załączeniu: 
1. Dokument stwierdzający          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

tytuł prawny do nieruchomości                           podpis 
 
 
 
 
 
Przyjmuję do wiadomości, iż moje dane osobowe będą przetwarzane przez PWiK Sp. z o.o.  
w Gorzowie Wlkp. jedynie w celu realizacji umowy o dostarczanie wody i/lub odprowadzanie ścieków. 
Jednocześnie oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o prawie wglądu do nich oraz do ich 
poprawiania. 
 

* niepotrzebne skreślić 



  Załącznik Nr 2  
                                                                                                do regulaminu dostarczania wody                         

i odprowadzania ścieków                                       
obowiązującego na obszarze Miasta 

                                                             Gorzowa Wlkp.   
 

……………………………………                         Gorzów Wlkp. dnia ………………….........… 

…………………………………… 

…………………………………… 

 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji     

Spółka z o.o. 

                ul. Kosynierów Gdyńskich 47 

                66 – 400 Gorzów Wlkp. 

WNIOSEK 

o zawarcie umowy na dostawę wody i odprowadzanie ścieków* 

do budynku wielolokalowego 

 Zwracam się z prośbą o zawarcie umowy na dostawę wody i odprowadzanie ścieków*  

z osobami korzystającymi z lokali w budynku wielolokalowym przy ul. …………………….... 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....……………... 

 

       ...................................................................... 

        podpis  

W załączeniu: 

1. Protokół dotyczący uzgodnionych warunków technicznych spisany pomiędzy PWiK  

Sp. z o.o., a zarządcą lub właścicielem budynku zgodnie z Art. 6 ust. 6 i 6a (Dz. U. 2001  

nr 72 poz. 747). 

2. Lista osób korzystających z lokali, w tym określenie rodzaju tytułu prawnego do zajmowanego 

lokalu oraz zgoda tej osoby na zawarcie umowy, potwierdzona własnoręcznym podpisem. 

3. Oświadczenie zarządcy lub właściciela budynku o poinformowaniu osób korzystających z 

lokali o zasadach rozliczania różnic oraz o opłatach poniesionych na rzecz PWiK Sp. z o. o. w 

Gorzowie Wlkp. związanych z rozliczaniem.  
Przyjmuję do wiadomości, iż moje dane osobowe będą przetwarzane przez PWiK Sp. z o.o.  
w Gorzowie Wlkp. jedynie w celu realizacji umowy o dostarczanie wody i/lub odprowadzanie ścieków. Jednocześnie oświadczam, 
że zostałem/am poinformowany/a o prawie wglądu do nich oraz do ich poprawiania. 
 

* niepotrzebne skreślić 


